UBND PHƯỜNG LONG BÌNH
TRƯỜNG THCS BÙI HỮU NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:      /CTT-BHN     Long Bình, ngày 01 tháng 11 năm 2025
LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 09

NĂM HỌC: 2025-2026
(Từ ngày 03/11/2025 đến 9/11/2025)

Thứ
Ngày

Sáng Người thực hiện Chiều Người thực hiện

Hai
03/11/2025

Sinh hoạt đầu tuần 09
Lên lớp

 Làm việc bình thường

BGH - GV-NV Sinh hoạt đầu tuần 09
Lên lớp

Làm việc bình thường
Họp cấp uỷ (14g30)

BGH- GV-NV

Ba
04/11/2025

Lên lớp
Làm việc bình thường

BGH - GV-NV Lên lớp
         Làm việc bình thường

BGH- GV-NV

Tư
05/11/2025

Lên lớp
 Làm việc bình thường BGH - GV-NV Lên lớp

Làm việc bình thường
Họp Liên tịch (15g00)

BGH - GV-NV

Năm
06/11/2025

Lên lớp
 Làm việc bình thường

Cô Lê Hải, cô Hồng Loan Tập
huấn thực hiện Chương trình

giáo dục phổ thông sửa đổi
theo Thông tư 17

BGH - GV-NV Lên lớp
Làm việc bình thường

          Họp Hội đồng (16g40)

BGH - GV - NV

Sáu
07/11/2025

Lên lớp
Làm việc bình thường

BGH - GV-NV Lên lớp
Làm việc bình hường

BGH - GV-NV

Bảy
08/11/2025

Lên lớp
Làm việc bình thường

  BGH - GV - NV Lên lớp
Làm việc bình thường

BGH - GV - NV

Chủ nhật
09/11/2025

Bảo vệ Bảo vệ

Nơi nhận:                                                                                                                                                                HIỆU TRƯỞNG
- Bảng kế hoạch tuần;
- Website trường;
- Lưu VT.

                                                                                                                                                                                   Lê Thị Thanh Hương

		Lê Thị Thanh Hương
	2025-11-01T16:13:08+0700
	Signer's office
	Lê Thị Thanh Hương
	Signing document

		2025-11-01T16:19:13+0700

		2025-11-01T16:19:13+0700